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       DEVYNIOLIKTOJO TRADICINIO ESTAFETINIO BĖGIMO

                                             MEDININKAI – VILNIUS
 REZULTATAI
	1. Vilniaus bėgimo klubas „Na, pagauk!“ – 1  (Nr. 88)

	I etapas

Simonas Krėpšta
	II etapas

Valdas Dopolskas
	III etapas

Vytautas Gražys
	IV etapas

Darius Sadeckas
	V etapas

Andrius Ramonas
	VI etapas

Vytautas Beliūnas
	VII etapas

Jonas Vytautas Gvildys

	15:04
	16:02
	31:06
	16:59
	48:05
	16:03
	1,04:08
	16:16
	1,20:24
	13:36
	1,34:00
	14:45
	1,48:45

	2.  Grigiškių sporto klubas „Šviesa-1“ (Nr. 72)

	I etapas

Andrej Jegorov
	II etapas

Dalius Pavliukovičius
	III etapas

Ričardas Rekst
	IV etapas

Valentinas Rudys
	V etapas

Vitalij Gorlukovič
	VI etapas

Aleksandras Bulyga
	VII etapas

Mindaugas Viršilas

	15:20
	15:37
	30:57
	17:48
	48:45
	16:50
	1,05:35
	15:45
	1,21,20
	13:57
	1,35:17
	13:51
	1,49:08

	3.  Kauno bėgimo mėgėjų klubas – 1 (Nr. 80)

	I etapas

Konstantinas Tichonovas
	II etapas

Domantas Balsys
	III etapas

Alfonsas Kazlauskas
	IV etapas

Tadas Ignatavičius
	V etapas

Aidas Krakauskas
	VI etapas

Aivaras Krakauskas
	VII etapas

Remigijus Kančys

	15:09
	16:52
	32:02
	17:19
	49:21
	17:02
	1,06:23
	16:29
	1,22:52
	13:23
	1,36:15
	15:09
	1,51:24

	4. Šiaulių rajono sporto klubas „Lukas“ – 1 (Nr. 83)

	I etapas

Šarūnas Mockus
	II etapas

Rokas Šambaras
	III etapas

Mantas Šarauskas
	IV etapas

Karolis Bolskis
	V etapas

Justinas Križinauskas
	VI etapas

Tomas Bielskis
	VII etapas

Arnas Lukošaitis

	16:13
	17:28
	33:41
	17:21
	51:02
	18:36
	1,09:38
	17:10
	1,26:48
	14:58
	1,41:46
	16:08
	1,57:54


	5. Vilniaus bėgimo klubas „Šviesos kariai“ – 1  (Nr. 77)

	I etapas

Diana Lobačevskė
	II etapas

Eglė Krikštaponytė
	III etapas

Jurgis Latonas
	IV etapas

Andžejus Ivickis
	V etapas

Aidas Ardzijauskas
	VI etapas

Gediminas Grinius
	VII etapas

Tadas Kavaliauskas

	15:58
	17:58
	33:56
	18:10
	52:06
	19:06
	1,11:12
	18:11
	1,29:23
	14:35
	1,43:58
	15:36
	1,59:34

	6. Jonavos bėgimo klubas „Maratonas“ – 1  (Nr. 94)

	I etapas

Antanas Žukauskas
	II etapas

Mažvydas Kekys
	III etapas

Valentas Jonaitis
	IV etapas

Virgilijus Muralis
	V etapas

Justas Vėžys
	VI etapas

Saulius Litvinavičius
	VII etapas

Marius Žiūkas

	15:02
	17:53
	32:55
	19:04
	51:59
	19:51
	1,11:50
	20:41
	1,32:31
	15:40
	1,48:11
	15:47
	2,03:58

	7. Kauno bėgimo mėgėjų klubas – 2 (Nr. 79)

	I etapas

Vidmantas Dobrovolskas
	II etapas

Saulius Čalkevičius
	III etapas

Nerijus Mikučionis
	IV etapas

Ramūnas Vilčinskas
	V etapas

Antanas Girčys
	VI etapas

Grigas Petraitis
	VII etapas

Rolandas Šmergelis

	17:49
	17:26
	35:15
	19:07
	54:22
	18:38
	1,13:00
	20:43
	1,33:43
	15:05
	1,48:48
	19:10
	2,07:58

	8. Vilniaus bėgimo klubas „Na, pagauk!“ – 2  (Nr. 87)

	I etapas

Marius Kybartas
	II etapas

Edgaras Žigis
	III etapas

Violeta Godlevska
	IV etapas

Agniežka Kolesnik
	V etapas

Arnoldas Žukovskis
	VI etapas

Rolandas Kazlas
	VII etapas

Andrius Bondorovas

	19:06
	19:38
	38:44
	18:59
	57:43
	19:00
	1,16:43
	19:24
	1,36:07
	15:46
	1,51:53
	16:44
	2,08:37

	9. Pietų Lietuvos bėgimo klubas „Dzūkija“  (Nr. 100)

	I etapas

Arūnas Klebauskas
	II etapas

Augustas Jakubynas
	III etapas

Raimondas Soroka
	IV etapas

Petras Kavaliauskas
	V etapas

Donatas Stulgys
	VI etapas

Deividas Peleckas
	VII etapas

Rimvydas Cikanavičius

	17:39
	21:09
	38:48
	19:25
	58:13
	22:12
	1,20:25
	17:37
	1,38:02
	14:42
	1,52:44
	16:25
	2,09:09


	10. Vilniaus policijos sporto klubas  (Nr. 47)

	I etapas

Dalius Dakinevičius
	II etapas

Igoris Bondorovas
	III etapas

Svajūnas Polikevičius
	IV etapas

Vladas Navagrudskas
	V etapas

Andrejus Zadneprovskis
	VI etapas

Pavel Novoslavskij
	VII etapas

Andrej Markevič

	17:17
	18:00
	35:17
	20:07
	55:24
	19:36
	1,15:00
	18:29
	1,33:29 
	17:16
	1,50:45
	19:11
	2,09:56

	11. Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės technologinė mokykykla ir BK „Rambynas“  (Nr. 75)

	I etapas

Romas Jurėnas
	II etapas

Vytautas Žemėtis
	III etapas

Gediminas Jankūnas
	IV etapas

Vytautas Vaitkevičius
	V etapas

Paulius Kovarskas
	VI etapas

Romas Jasinskas
	VII etapas

Edvinas Demenkovas

	17:28
	21:23
	38:51
	19:18
	58:09
	17:49
	1,15:58
	19:21
	1,35:19
	17:46
	1,53:05
	17:31
	2,10:36

	12. Pasvalio BMSKGK „Vėtra“ – 1  (Nr. 96)

	I etapas

Artūras Meška
	II etapas

Tomas Bizumavičius
	III etapas

Erikas Žandaras
	IV etapas

Živilė Petrauskaitė
	V etapas

Ernestas Kazlauskas
	VI etapas

Augustinas Parimskis
	VII etapas

Donatas Zdanevičius

	15:51
	17:16
	33:07
	19:55
	53:02
	21:43
	1,14:45
	21:09
	1,35:54
	17:00
	1,52:54
	18:04
	2,10:58

	13. Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas (Nr. 50)

	I etapas

Tomas Kazočiūnas
	II etapas

Gražvydas Jusaitis
	III etapas

Deividas Baranauskas
	IV etapas

Martynas Valaitis
	V etapas

Darius Kandratavičius
	VI etapas

Edmantas Svirinavičius
	VII etapas

Šarūnas Liegus

	19:01
	18:50
	37:51
	21:11
	59:02
	19:40
	1,18:42
	20:15
	1,38:57
	15:38
	1,54:35
	17:14
	2,11:49

	14. Vilniaus BMSK„Stajeris“ – 1  (Nr. 90)

	I etapas

Vasilijus Burakovas
	II etapas

Justinas Pakalnis
	III etapas

Gubertas Trubila
	IV etapas

Virginijus Valevičius
	V etapas

Virmantas Juodis
	VI etapas

Ignat Plavskij
	VII etapas

Aleksandras Malyško

	16:00
	20:00
	36:00
	19:44
	55:44
	20:20
	1,16:04
	23:17
	1,39:21
	16:19
	1,55:40
	17:08
	2,12:48


	15. Vilniaus bėgimo klubas „Na, pagauk!“ – 3  (Nr. 86)

	I etapas

Jaroslav Smolskij
	II etapas

Karina Onufrijeva
	III etapas

Darius Baranovskis
	IV etapas

Algis Valantinas
	V etapas

Snežana Dapolskaitė
	VI etapas

Renata Sadovskaja
	VII etapas

Žydrūnas Baltrušaitis

	16:19
	20:34
	36:53
	20:28
	57:21
	20:27
	1,17:48
	21:20
	1,39:08
	17:02
	1,56:10
	18:20
	2,14:30

	16. Vilniaus bėgimo klubas „Šviesos Kariai“ – 2  (Nr. 73)

	I etapas

Martin Ramanovki
	II etapas

Dainius Virbickas
	III etapas

Rimantas Butkevičius
	IV etapas

Žygimantas Malinauskas
	V etapas

Darius Skaisgiris
	VI etapas

Povilas Ramoška
	VII etapas

Almiras Kavaliauskas

	18:36
	17:23
	35:59
	21:06
	57:05
	20:12
	1,17:17
	20:39
	1,37:56
	18:28
	1,56:54
	19:23
	2,15:47

	17. Grigiškių sporto klubas „Šviesa-2“ (Nr. 76)

	I etapas

Justinas Siaurusevičius
	II etapas

Andrej Jameljanov
	III etapas

Andrej Vinclovič
	IV etapas

Evaldas Silčenko
	V etapas

Romas Kiršys
	VI etapas

Ivan Bulyga
	VII etapas

Mindaugas Didikas

	18:02
	22:37
	40:39
	20:06
	1,00:45
	20:21
	1,21:06
	21:50
	1,42:56
	17:35
	2,00:31
	17:33
	2,18:04

	18. Viešojo saugumo tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos (Nr. 44)

	I etapas

Igor Semionov
	II etapas

Nerijus Stankevičius
	III etapas

Donatas Karlonas
	IV etapas

Sergej Rybakov
	V etapas

Raimond Godlijevskij
	VI etapas

Artūras Nedzveckas
	VII etapas

Andžej Jakeliūnas

	Neužfiksuota
	-
	41:14
	21:09
	1,02:23
	22:17
	1,24:40
	20:31
	1,45:11
	17:06
	2,02:17
	18:14
	2,20:31

	19. Šiaulių rajono sporto klubas „Lukas“ – 2 (Nr. 82) 

	I etapas

Zenonas Šerkšnys
	II etapas

Gražvydas Kiela
	III etapas

Zigmantas Šerkšnys
	IV etapas

Marina Charaim
	V etapas

Tomas Rėzgis
	VI etapas

Šarūnas Morkus
	VII etapas

Albertas Zubė

	19:22
	22:41
	42:03
	23:06
	1,05:09
	22:56
	1,28:05
	20:24
	1,48:49
	19:10
	2,07:39
	17:24
	2,25:03

	20. Vilniaus bėgimo klubas „Na, pagauk!“ – 4  (Nr. 85)

	I etapas

Tomas Jurgelevičius
	II etapas

Romas Milkamanavičius
	III etapas

Ugnius Čižiūnas
	IV etapas

Teresė Bulkevičiūtė
	V etapas

Vytautas Jurkus
	VI etapas

Rimantas Puronas
	VII etapas

Matas Ruseckas

	20:34
	19:41
	40:15
	20:50
	1,01:05
	22:45
	1,23:50
	21:32
	1,45:22
	18:15
	2,03:37
	22:08
	2,25:45


	21. Šiaulių tardymo izoliatorius  (Nr. 84)

	I etapas

Gintaras Brasas
	II etapas

Alvydas Janutis
	III etapas

Saulius Bernikas
	IV etapas

Arūnas Leščiauskas
	V etapas

Andrius Mockus
	VI etapas

Laimonas Jakas
	VII etapas

Egidijus Auškalnis

	21:28
	20:42
	42:10
	22:47
	1,04:57
	24:47
	1,29:44
	19:38
	1,49:22
	18:27
	2,07:49
	18:18
	2,26:07

	22. Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie VRM  (Nr. 45)

	I etapas

Giedrius Sakavičius
	II etapas

Algirdas Pučkys
	III etapas

Donatas Uginčas
	IV etapas

Vitalij Narkunas
	V etapas

Kęstutis Matkevičius
	VI etapas

Povilas Kibildis
	VII etapas

Mindaugas Stulgys

	18:42
	21:24
	40:06
	20:58
	1,01:04
	22:36
	1,23:40
	24:28
	1,48:08
	16:06
	2,04:14
	22:07
	2,26:21

	23. Kauno bėgimo mėgėjų klubas – 3  (Nr. 78)

	I etapas

Simas Meilus
	II etapas

Vidas Dusevičius
	III etapas

Borisas Iljinas
	IV etapas

Juozas Bajoras
	V etapas

Gediminas Kinderis
	VI etapas

Gintautas Matvejevas
	VII etapas

Aurimas Gudaitis

	22:05
	23:03
	45:08
	22:32
	1,07:40
	21:49
	1,29:29
	23:10
	1,52:39
	16:23
	2,09:02
	17:52
	2,26:54

	24. Vilniaus bėgimo mėgėjų klubas „Inžinerija“ – 1  (Nr. 99)

	I etapas

Benediktas Šveikauskas
	II etapas

Ronaldas Kondratas
	III etapas

Eduard Zničinskij
	IV etapas

Tadas Šerepėka
	V etapas

Vygintas Čeikauskas
	VI etapas

Jonas Gudmonas
	VII etapas

Mečys Vaičiulis

	19:26
	19:55
	39:21
	21:28
	1,00:49
	22:32
	1,23:21
	23:06
	1,46:27
	19:37
	2,06:04
	22:28
	2,28:32

	25. Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas  (Nr. 49)

	I etapas

Deividas Zaluba
	II etapas

Viktoras Sokas
	III etapas

Justas Janušauskas
	IV etapas

Valdas Bušniauskas
	V etapas

Aurimas Laužikas
	VI etapas

Raimundas Žvirgždas
	VII etapas

Valentinas Kiseliauskas

	21:20
	22:30
	43:50
	22:01
	1,05:51
	23:25
	1,29:16
	23:04
	1,52:20
	19:10
	2,11:30
	20:31
	2,32:01

	26. Muitinės kriminalinė tarnyba  (Nr. 39)

	I etapas

Giedrius Juonys
	II etapas

Andrius Fugalis
	III etapas

Daniel Žamoit
	IV etapas

Marius Petrauskas
	V etapas

Saulius Kalasauskas
	VI etapas

Valdas Bučys
	VII etapas

Andrius Kalesnykas

	22:43
	22:38
	45:21
	25:05
	1,10:26
	24:50
	1,35:16
	21:56
	1,57:12
	16:18
	2,13:30
	18:31
	2,32:01


	27. Jonavos bėgimo klubas „Maratonas“ – 2  (Nr. 93)

	I etapas

Stasys Lakavičius
	II etapas

Žygimantas Lakavičius
	III etapas

Algimantas Balčius
	IV etapas

Leonas Mirinauskas
	V etapas

Tomas Pagirys
	VI etapas

Gintarė Litvinavičienė
	VII etapas

Simonas Stelmokas

	18:43
	24:13
	42:56
	26:45
	1,09:41
	21:01
	1,30:42
	20:54
	1,51:36
	19:44
	2,11:20
	21:12
	2,32:32

	28. Klaipėdos teritorinė muitinė  (Nr. 38)

	I etapas

Gediminas Petrauskas
	II etapas

Marius Gaidelis
	III etapas

Romas Bukantas
	IV etapas

Evaldas Arnauskas
	V etapas

Simonas Žukas
	VI etapas

Mindaugas Musteikis
	VII etapas

Kęstutis Šimkus

	20:57
	23:21
	44:18
	25:37
	1,09:55
	25:50
	1,35:15
	26:48
	2,02:03
	19:12
	2,21:15
	18:40
	2,39:55

	29. Pasvalio bėgimo klubas „Vėtra“ – 2  (Nr. 95)

	I etapas

Saulius Lapienė
	II etapas

Kazimieras Petruškevičius
	III etapas

Kazimieras Stankevičius
	IV etapas

Zenonas Balčiauskas
	V etapas

Dalija Kontenienė
	VI etapas

Alfonsas Sutkus
	VII etapas

Armanda Medutytė

	20:48
	22:28
	43:16
	25:14
	1,08:30
	21:07
	1,29:37
	28:10
	1,57:47
	19:48
	2,17:35
	22:30
	2,40:05

	30. Jonavos bėgimo klubas „Maratonas“ – 3  (Nr. 92)

	I etapas

Vilija Damašickienė
	II etapas

Gražina Goštautienė
	III etapas

Giedrius Povilavičius
	IV etapas

Ieva Ragaišytė
	V etapas

Arūnas Račkelis
	VI etapas

Vitalijus Krūminas
	VII etapas

Gedas Jakubavičius

	22:04
	24:17
	44:21
	21:24
	1,05:45
	28:31
	1,34:16
	31:01
	2,05:17
	18:33
	2,23:50
	18:35
	2,42:25

	31. Vilniaus BMSK„Stajeris“ – 2  (Nr. 89)

	I etapas

Sigitas Urvikis
	II etapas

Viktoras Pocevičius
	III etapas

Vytautas Mickus
	IV etapas

Dainora Masiulienė
	V etapas

Rimantas Daunoravičius
	VI etapas

Vladimiras Šiško
	VII etapas

Jonas Vilčinskas

	20:55
	20:24
	41:19
	25:31
	1,06:50
	26:26
	1,33:16
	29:19
	2,02:35
	19:06
	2,21:41
	22:15
	2,43:56

	32. Kauno teritorinė muitinė (Nr. 33)

	I etapas

Paulius Radzevičius
	II etapas

Robertas Kuliavas
	III etapas

Robertas Vaitkevičius
	IV etapas

Linas Masys
	V etapas

Valius Viktoras Mačiulskas
	VI etapas

Aurimas Kairys
	VII etapas

Jonas Žilinskas

	25:09
	25:35
	50:44
	30:48
	1,21:32
	22:52
	1,44:24
	25:03
	2,09:27
	19:51
	2,29:18
	20:56
	2,50:14


	33. Muitinės departamentas (Nr. 32)

	I etapas

Aurelijus Gabrielaitis
	II etapas

Mindaugas Baronas
	III etapas

Evaldas Visockas
	IV etapas

Vitalis Vareikis
	V etapas

Donatas Murauskas
	VI etapas

Gražina Silevičiūtė
	VII etapas

Andrius Orlauskas

	25:59
	22:55
	48:54
	25:21
	1,14:15
	20:07
	1,34:22
	30:47
	2,05:09
	25:37
	2,30:46
	21:31
	2,52:17

	34. Vilniaus teritorinė muitinė (Nr. 31)

	I etapas

Arūnas Jasiulis
	II etapas

Romualdas 

Šiaučiūnas
	III etapas

Aleksader Vaslevsij
	IV etapas

Donatas Žunda
	V etapas

Juozas Šerkšnas
	VI etapas

Milana Grinkevičė
	VII etapas

Stanislovas Tupikovskis

	23:25
	28:07
	51:32
	28:55
	1,20:29
	25:48
	1,46:17
	26:42
	2,12:59
	25:12
	2,38:11
	18:40
	2,56:51

	35. Jonavos bėgimo klubas „Maratonas“ – 4 (Nr. 91)

	I etapas

Bronius Kazėnas
	II etapas

Gvidas Kaiša
	III etapas

Ježi Vitalijus Micura
	IV etapas

Jūratė Ragaišienė
	V etapas

Algimantas Gaižauskas
	VI etapas

Liudas Mediekša
	VII etapas

Gedvydas Balsevičius

	21:02
	27:05
	48:07
	24:02
	1,12:09
	27:48
	1,39:57
	34:35
	2,14:32
	21:04
	2,35:36
	21:43
	2,57:19

	36. Vilniaus bėgimo mėgėjų klubas „Inžinerija“ – 2  (Nr. 97)

	I etapas

Ginvydas Vilūnas
	II etapas

Marijus Radavičius
	III etapas

Stasys Čirba
	IV etapas

Rimas Mackevičius
	V etapas

Sigitas Navagrudskas
	VI etapas

Robertas Burneika
	VII etapas

Rimtautas Martusevičius

	24:44
	25:48
	50:32
	26:31
	1,17:03
	30:25
	1,47:28
	27:44
	2,15:12
	29:13
	2,44:25
	-
	Laiko limitas
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